

ÖIS/Vista Dam 2023

Ytterligare en säsong till enda. När vi startade så var det en del nya saker i serierna som rådde. Div3 såg tuffare ut än någonsin, iom att dampyramiden gjorts om och fler div2 lag hade åkt ur sin serie förra året. Dessutom skulle div4 delas efter vårsäsongen, där övre halvan skulle spela en uppflyttningsserie med andra topplag, samt nedre halvan en fortsättningsserie. Vår målsättning för säsongen var ändå rätt tuff. Vi kände att vi skulle kunna tillhöra toppen i div3, och satte målet att vara topp 5. Div4-målet var att prestera bättre än förra året, vilket var en 6:e-plats i serien. Tufft med tanke på att förra säsongen var en klar förbättring poängmässigt mot säsongen 2021.



Vi blev två i vår toyota-cupgrupp, vilket gjorde oss klart för slutspel. Vi lottades mot J-södra där vi gjorde en riktigt bra match. Vi shockade södra genom att leda med 2-1 i halvtid, vilket absolut inte var orättvist. De gjorde en klart bättre 2:a halvlek, och vann till slut med 6-2. Det rann iväg ett par bollar för mkt i slutet, men absolut en insats vid tog med oss in i säsongen.

I div3 blandade vi och gav, resultatmässigt. Från att göra grymma insatser där vi spelade bästa fotbollen, via matcher där vi inte kände oss nöjda med spel eller poängskörd, till ett par rena bottennapp. Summa summarum gjorde vi en bra säsong och slutade på 5:e plats i tabellen. Målet nått!

I div4 hängde det på sista matchen på vårsäsongen, om vi skulle komma i uppflyttningsserien, eller i fortsättningsserien. Matchen slutade 2-2, vilket gjorde att vi hamnade på nedre halvan, och därmed i fortsättningsserien. Vår målbild reviderades då till att vi gick för serieseger ist. Ingen chans för uppflyttning, vilket vi inte hade fått iaf, men ändå en möjlighet till serieseger! När vi slog Hallby i sista matchen innebar det att vi säkrade just seriesegern. Så jäkla kul!! Vi landade också på totalt 27 inspelade poäng, när man sammanräknar vår och höst. 1 poäng mer än förra året. Målet, check!

Nu tar vi sats mot ny säsong, så ses vi snart igen!

Priser tilldelades följande spelare under vår avslutning;

Träningspris: Linnea Hallgren och Maja Sandberg,

Årets prestationer: Johanna Nord och Else Rundqvist

Skyttedrottning div3: Hanna Elomri Skyttedrottning div4: Ida Rydefjärd

Årets queens (spelarnas egna framröstning): Nikolina Kilander och Johanna Nord

Dessutom prisades dessa tjejer för diverse specialprestationer: Alma Palmér, Signa Vadsten, Linnea Rothzen, Stina Andersson, Mathilda Wenner, Evelina Karlsson

Tack till alla spelare, ledare, familjer, åskådare och sponsorer som är delaktiga i detta fantastiska lag! /Reimond, Mattias, Martin, Magnus, Oliver, Toni